2021年７月27日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ https://www.career-bank.co.jp/）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年８月27日付で下記のとおり組織変更及び人事異動を実施

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  今後の事業展開及び事業の効率性向上を見据え、組織体・名称を変更いたします。

・人材開発事業部をコーポレートデザイン事業部に名称変更いたします。

・ヒューマンリソース営業部人材紹介事業部門及び再就職支援事業部門を、コーポレートデザイン

事業部へ移管いたします。

２．人事異動（2021年８月27日付）

 （１）退任役員と退任後の就任予定役職

ふりがな

氏  名 退任後の就任予定役職名 現役職名

中川
なかがわ

  均
ひとし

コーポレートデザイン事業部

人材紹介事業兼再就職支援事業

ゼネラルマネージャー

取締役

ヒューマンリソース営業部

人材紹介事業兼再就職支援事業担当

 （２）取締役の職務変更
ふりがな

氏  名 新役職名 現役職名

益山
ますやま

 健一
けんいち

常務取締役

コーポレートデザイン事業部管掌、

ＴＬＩ事業担当、

人材紹介事業兼再就職支援事業担当

常務取締役

人材開発事業部管掌

ＴＬＩ事業担当

 （３）執行役員の委嘱変更
ふりがな

氏  名 新役職名 現役職名

田中
た な か

 希
き

久代
く よ

執行役員

コーポレートデザイン事業部

人材開発事業担当部長

執行役員

人材開発事業部

人材開発事業担当部長

以上

【キャリアバンク株式会社 組織図（2021年８月27日付）】

正 丸山室長(主任)

プ＋

監査等委員会

株 主 総 会

取 締 役 会

経営管理部 経理財務部
ヒューマンリソース

営業部
ヒューマンリソース

営業推進部
海外事業部

コーポレートデザイン
事業部

パブリックサービス
事業部

内部統制評価担当

コンプライアンス委員会

代表取締役社長

経 営 会 議

内部監査室